
О выделении средств из резерва Правительства Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 марта 2001 года N 373
      В целях финансирования расходов по вопросам Всемирной торговой организации (
ВТО) на 2001 год Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Выделить из резерва Правительства Республики Казахстан, предусмотренного в 
республиканском бюджете на 2001 год на ликвидацию чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера и иные непредвиденные расходы: 
      Министерству иностранных дел Республики Казахстан на содержание 
представителя Министерства экономики и торговли Республики Казахстан в ранге I 
Секретаря в городе Женева, утвержденного на заседании Межведомственной комиссии
по вопросам ВТО, денежных средств в сумме, эквивалентной 83 600 (восемьдесят три 
т ы с я ч и  ш е с т ь с о т )  д о л л а р о в  С Ш А ;  
      Министерству экономики и торговли Республики Казахстан 980 400 (девятьсот 
восемьдесят тысяч четыреста) тенге для покрытия следующих расходов: 
      на оплату услуг профессионального переводчика английского языка 751 300 (
семьсот пятьдесят одна тысяча триста) тенге;  
      на оплату услуг международной связи с Секретариатом ВТО и членами
 
Рабочей группы по вступлению Казахстана в ВТО (30 стран) 229 100 (двести
двадцать девять тысяч сто) тенге.
     2. Министерству финансов Республики Казахстан обеспечить контроль за
целевым использованием выделенных средств.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Цай Л.Г.,
              Мартина Н.А.)    



© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


